
CPM 01 - TEC ADM II - ARCHIVO REGIONAL

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

ZAVALETA QUIÑONES MIGUEL EDUARDO 42134867 APTO

PRIETO ALVA MILAGRITOS JUDITH 71101772 NO APTO

SE REGISTRO A MAS DE UN PROCESO PROCESOS 

1, 7 Y 17

Rosas Salinas Luis Angel 48010890 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

REYES CUEVA JHOANNA LISSETH 70120291 APTO

AGUILAR ZAVALETA JEISIN IVAN 76028237 NO APTO SE REGISTRO A MAS DE UN PROCESO: 1 Y 17

RODRIGUEZ GARCIA ANGELICA MARIA 41491234 NO APTO SE REGISTRO A MAS DE UN PROCESO 1 Y 3

CUEVA LEDEZMA LUIS ALBERTO 45336094 APTO

TOCTO CHAQUILA LUIS MIGUEL 73336094 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

ZEGARRA TANTA LORENA ROSALIA 46667482 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

RODRIGUEZ CEDAMANOS LISSETTE MALENA 18140238 APTO

AGREDA FLORES DANIEL JESUS 76453147 NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRO A MAS DE UN PROCESO: 1,6 ,7, 15,17, 

20

TORRES CORONEL LUIS ENRIQUE 70754991 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

ORBEGOSO REYES GIAN CHRISTIAN ORLANDO74963733 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

NIETO CHAVEZ CATHERINE BRIGHIT 70012414 NO APTO SE REGISTRO A MAS DE UN PROCESO 1 Y 2

MEDRANO CASTILLO JUAN CARLOS 70240195 APTO

CPM 02 - SECRETARIA II - GERENCIA DE COMERCIO

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

ZAVALETA SALDAÑA BETHY ELIZABETH 19098611 APTO

CASTILLO CASTILLO SILVIA ELIZABETH 19082755 APTO

NIETO CHAVEZ CATHERINE  BRIGHIT 70012414 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRO A MAS DE UN PROCESO 1Y2

CPM 03 - SECRETARIA II - GERENCIA DE PRODUCCION

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RODRIGUEZ GARCIA ANGELICA MARIA 41491234 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRO A MAS DE UN PROCESO 1Y3

CPM 04 - ABOGADO II - TRABAJO

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

LEAL FABIAN BLANCA ALEJANDRA 48521006 APTO

QUEZADA DIAZ CIRO RAUL 70662681 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

BARUA CABELLOS MARIA VICTORIA 42743388 APTO

PALACIOS SALINAS RAMDOLF ELIOT 46095271 APTO

CALVO MARCELO JAMES LENIN 47834427 APTO

SAGASTEGUI RUIZ LILIANA DEL CARMEN 72702181 APTO

ROJAS CHÁVARRY CYNTHIA MAGNOLIA 43678522 APTO

ARANA COTRINA CESAR AUGUSTO 71231947 APTO

MANTILLA IBAÑEZ MARIA FERNANDA KATHERINE70919879 NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, 

NO CUENTA CON DOCUMENTO QUE ACREDITE 

CAPACITACION REQUERIDA
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CPM 05 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III - GERENCIA DE CONTRATACIONES

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

ROMERO DELGADO LADY LISSET 47346331 NO APTO
SE REGISTRA A MAS DE UN PROCESO PROCESO 5, 

9

VENTURA CASTRO YSABEL MARIANELA 40162087 APTO

NUÑEZ ESQUIVEL FERNANDO ALEJANDRO 76208645 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

MELGAR IZAGUIRRE CLAUDIA MERLIN 73178799 APTO

GASTIABURU ESQUECHE ERWIN ANGEL 46035403 APTO

MENDIETA CRUZ ABEL ISAIAS 733530087 APTO

Hernández Bernal Kesli Magali 74399090 NO APTO

SE REGISTRA A MAS DE UN PROCESO PROCESO 5, 

15

CHAVEZ VARGAS LINDER FRANKLIN 40439462 APTO

VASQUEZ DURAND MONICA PILAR 18101724 APTO

ESQUIVEL VENTURA JULIA MARIANA 72220388 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

CPM 06 - TEC ADM II - PROCURADURIA PUBLICA

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

QUISPE VERDE KATHERINE MILUSKA 71448357 NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA

RODRIGUEZ INFANTE FRANCISCO MIGUEL 47974953 APTO

AGREDA FLORES DANIEL JESUS 76453147 NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 1,6 ,7, 15,17, 

20

SALVADOR GUTIÉRREZ GINO VANELLI 44323993 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL 

REQUERIDO

CPM 07 - TEC ADM II - CONTABILIDAD 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

PRIETO ALVA MILAGRITOS 71101772 NO APTO SE REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 1, 7 Y 17

CHAVEZ MERCADO ROSNNY SILVANA 70905413 APTO

CIEZA SOTO MARÍA NEYDA 74596445 APTO

AGREDA FLORES DANIEL JESUS 76453147 NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 1,6 ,7, 15,17, 

20

CRUZADO GUTIERREZ KAREN BEATRIZ 70778146 APTO

CPM 08 - TEC CAPACITACION Y DIFUSION II - SUB GERENCIA DEFENSA CIVIL

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

DPOMINGUEZ CASTAÑEDA LUIS ENRIQUE 26707031 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL 

REQUERIDO

LAOS OLORTEGUI CESAR AUGUSTO 17918000 APTO
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CPM 09 - ESP EN RACIONALIZACION IV - SG DESARROLLO Y MODERNIZACIÓN INSTITUCIONAL 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

VEGA ESPINOZA ELVIN 23099146 APTO

ROMERO DELGADO LADY LISSET 47346331 NO APTO SE REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 5Y 9

OLIVRY CORTEZ JEAN PIERRE 18216891 APTO

GUTIERREZ ASTO JONATAN FRANKLYN 44363114 APTO

Montoya Ramos Lilian Milagros 18138986 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

MEGO SAAVEDRA MILAGRITOS VEXABET 72351184 APTO

CPM 10 - TECNICO EN INGENIERIA II - SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

REBAZA CABREJOS JEN ALONSO 72304937 APTO

CHAVEZ GUEVARA CHRISTIAN ANTONIO 73116325 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

FOURNIER PAIS ANALI DEL CARMEN 73249365 APTO

ALBA RODRIGUEZ CARLOS JEFFER 70133040 APTO

CPM 11 - DIBUJANTE II - SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

SAAVEDRA BARRETO PAUL ALEXANDER 75895042 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

RODRÍGUEZ ZEVALLOS ONEILL SCOTT EDUARDO 70287703 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

ESPINAL TOLEDO ROGGER ALBERTO 70664864 APTO

CPM 12 - TOPOGRAFO II - SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS 47218644 APTO

SUÁREZ BENITES HERICK JHAIR 70843799 APTO

CPM 13 - ESP EN PROMO SOCIAL III - SUB GERENCIA DE INCLUSIÓN SOCIAL

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

CASTILLO FERNÁNDEZ CYNTHIA MEDALI 42384285 APTO

PISCO VILLANUEVA ROBERTO CARLOS 40453733 APTO

MELLY MARRUFO MILUSKA LILIANA 40996094 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

BUSTAMANTE MERINO MARIA ALEJANDRA 42970755 APTO

CPM 14 - CONTADOR IV - LIQUIDACIONES 

DESIERTO
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CPM 15 - TEC ADM II - LOGISTICA Y SRV AUX 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

CERVERA ROSALES ANDY JUNIOR 44989929 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

PAIVA CALDERON KATHERIN LISSET 76075518 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

SANCHEZ LAZO MARIA LUCIA 71235495 APTO

MOZO ASCENCIO ROSA CATALINA 41511773 APTO

VIZCARRA HUAMAN JAIR STEVEN 72962337 APTO

HERNÁNDEZ BERNAL KESLI MAGALI 74399090 NO APTO SE REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 5, 15

FARROÑAN CARDENAS KARELY ANABEL 74529290 APTO

MONTOYA AGUIRRE BRAYAN ALEXIS 70575676 APTO

Cachay Huaccha María del Rosario 71509793 APTO

RENGIFO PORTAL YONEL DANIEL 74502478 APTO

AGREDA FLORES DANIEL JESUS 76453147 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 1,6 ,7, 15,17, 

20

AREVALO ASTO FALLON CATHERINE 70221369 APTO

OLIVARES MORALES JEAN CARLO 70224258 APTO

CPM 16 - INGENIERO III - SUB GERENCIA DE MINERIA

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

INQUILLA REYES MIGUEL FERNANDO 45401078 APTO

CPM 17 - TEC ADM II 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

LLAJARUNA PARIMANGO ELDER MARTIN 18148090 APTO

SALIRROSAS VILLACORTA GABY DENISE 73500019 APTO

PELÁEZ PLASENCIA ARIANA VANESSA 70851255 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

ESPINOZA DEZA WILY HERMINIO 70483653 APTO

PRIETO ALVA MILAGRITOS JUDITH 71101772 NO APTO SE REGISTRA A MAS DE UN PROCESO 1, 7 Y 17

GUTIERREZ CABRERA MARYURY LIZETH 73782728 APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL O 

TÉCNICO REQUERIDO

AGUILAR ZAVALETA JEISIN IVAN 76028237 NO APTO SE REGISTRO A MAS DE UN PROCESO: 1 Y 17

ORRILLO SOTO CARLOS AGUSTÍN 72395344 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

SIMON SEVILLA KARLA STEFANY 71533067 APTO

DELGADO BUSTAMANTE RUTH JOHANA 73616998 APTO

AGREDA FLORES DANIEL JESUS 76453147 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRO A MAS DE UN PROCESO 1,6 ,7, 15,17, 

20

MACEDO DEL VALLE MERCEDES ATENEA 70946697 APTO

ACOSTA IZQUIERDO YELSIN KARITO 47670625 APTO

JULCA BARTOLO SILVIA TERESA 73049059 APTO

BERNABE ESCOBEDO YANINA ALEJANDRA 73782700 APTO

BERNABE ESCOBEDO YANINA ALEJANDRA 73782700 APTO

CUEVA NAMOC GIANNINA GERALDINE 73087183 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

VASQUEZ GAMBOA LUIS ANTONIO 47167746 APTO

MIÑANO RODRIGUEZ ESTHER CAROLINA 46294035 APTO

CPM 18 - TEC CAPACITACION Y DIFUSION II - SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

DESIERTO

CPM 19 - CONTADOR III - TESORERIA 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

ALAYO CABEL REINALDO SANTIAGO 18889640 APTO
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BALLENA VARGAS KRISTELL ELVIRA 46552164 APTO

ZAMUDIO POLO MELISSA YONAIRA 70488560 APTO

LLAJARUNA PONCE EVELLYN 44721337 APTO

SARMIENTO VARGAS JORGE GUSTAVO 71120039 APTO

ROSAS CARRION KELBIN JHONATTAN 70392309 APTO

VENTURO RAMIREZ PATRICIA HAYDE 40821380 APTO

CPM 20 - TEC ADM II - TESORERIA

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

ROJAS ASMAT XIOMARA NAYELI 73075061 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

BENITES PAZ STELLA HELGA 43714637 APTO

DIAZ ZEVALLOS ANDY VALENTIN 71397115 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

ULLOA CHICLOTE EVELYN MAGALY 70014438 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

CASTILLO FERNÁNDEZ JUNIOR DAVID 70673504 APTO

ZAVALETA ESPEJO ERIKA ESMERALDA 42316650 APTO

SANCHEZ REYES HEYDER 74158776 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

COBA SANCHEZ MANUEL JESUS 46334505 APTO

AGREDA FLORES DANIEL JESUS 76453147 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, SE 

REGISTRO A MAS DE UN PROCESO: 1,6 ,7, 15,17, 

20

CPM 21 - SECRETARIA II - SUB GERENCIA DE TESORERIA 

APELLIDOS NOMBRES N° DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

PRETEL MEDINA GLADIZ ELITA 18140412 APTO

LOYOLA TIRADO ELISA JUDHIT 77092664 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA


